MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1556, DE 14 DE JUNHO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

FABRICIO DE MATOS LIMA, portador (a) da cédula de identidade RG. 55.684.359-9 e CPF.

nº.443.812.568-59, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER, a partir de 17 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1557, DE 14 DE JUNHO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a) LARA

INACIO MENDES, portador (a) da cédula de identidade RG. 40.698.441-4 e CPF. nº.418.036.708-

43, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em comissão, constante da

Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS,

a partir de 17 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1558, DE 14 DE JUNHO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MONICA ALVES TORRES, portador (a) da cédula de identidade RG. 45.346.579-1 e CPF.

nº.374.557.038-30, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 17 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1559, DE 14 DE JUNHO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CARLOS EDUARDO FRANÇA DE SANTANA, portador (a) da cédula de identidade RG. 53.584.444-X

e CPF. nº.528.847.508-35, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE ESPORTE E LAZER, a partir de 17 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1560, DE 14 DE JUNHO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

JOSELI ALVES DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 27.491.534-0 e CPF.

nº.124.119.708-38, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 17 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1561, DE 14 DE JUNHO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

FLAVIO MENDONÇA VIEIRA, portador (a) da cédula de identidade RG. 42.965.842-4 e CPF.

nº.229.062.938-30, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER, retroagindo seus efeitos em 13 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1562, DE 14 DE JUNHO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

JOAO HENRIQUE LOPES SANTOS, matrícula 53771, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECR.

MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em

13 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1563, DE 14 DE JUNHO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a) JOAO

HENRIQUE LOPES SANTOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 52.665.055-2 e CPF.

nº.411.979.348-63, no cargo em comissão de GESTOR DE ARTICULAÇÃO  COM  TERCEIRO

SETOR, referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de

2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 14

DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1564, DE 14 DE JUNHO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

IVONETE DAS CRUZ, matrícula 52810, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE JUNHO

DE 2024.

PORTARIA Nº. 1565, DE 14 DE JUNHO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

IVONETE DAS CRUZ, portador (a) da cédula de identidade RG. 29411850-0 e CPF.

nº.205.057.038-40, no cargo em comissão de GESTOR DE CONTRATOS E CONVENIOS, referência

B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 14 DE JUNHO DE

2024.

PORTARIA Nº. 1566, DE 14 DE JUNHO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

GABRIELLY LOPES DA SILVA, matrícula 47719, do cargo de GESTOR DE CONTRATOS E

CONVENIOS, lotado(a) na SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1567, DE 14 DE JUNHO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

GABRIELLY LOPES DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 48819793-4 e CPF.

nº.452.345.088-97, no cargo em comissão de GESTOR  DE ARTICULACAO CONSELHOS

MUNICIPAIS, referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de

outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 14 DE JUNHO DE

2024.

PORTARIA Nº. 1570, DE 14 DE JUNHO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) BENEDITA DOS SANTOS MILITAO, matrícula 37971, do cargo de AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 12 DE JUNHO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1571, DE 14 DE JUNHO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DIANA SANTOS LIMA LOURENCO, matrícula 45254, do cargo de OFICIAL

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE JUNHO DE 2024.

Carapicuíba, 14 de junho de 2024.